平成 24 年６月 19 日

各  位

上場会社名    宝 印 刷 株 式 会 社

代表者      代表取締役社長 堆 誠一郎

（コード番号 7921 東証第一部）

問合せ先責任者   執行役員経理部長 若松 宏明

（TEL．03－3971－3101）

平成 24 年５月期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年３月 29 日に公表いたしました平成 24 年５月期通期の業績予想を

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 通期業績予想の修正

（1）平成 24 年５月期の連結業績予想（平成 23 年６月１日～平成 24 年５月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 10,770 420 480 130 11.15

今回修正予想（Ｂ） 11,100 570 640 240 20.58

増減額（Ｂ－Ａ） 330 150 160 110

増減率（％） 3.1 35.7 33.3 84.6

(参考)前期実績
(平成 23 年５月期) 11,306 836 775 333 27.16

(2) 平成 24 年５月期の個別業績予想（平成 23 年６月１日～平成 24 年５月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 10,740 450 110 9.43

今回修正予想（Ｂ） 11,080 590 210 18.00

増減額（Ｂ－Ａ） 340 140 100

増減率（％） 3.2 31.1 90.9

(参考)前期実績
(平成 23 年５月期) 11,242 754 337 27.56

 修正の理由

 売上高につきましては、当社グループのお得意様の決算が３月に集中していることから決算関連及び株
主総会関連の受注が第１四半期（６－８月）に集中しておりますが、近年、株主総会招集通知の早期発送
により第４半期（３－５月）に徐々に移行しており、前回予想を上回る見込みであります。

 また利益面につきましては、売上高増加および人件費削減により、前回予想を上回る見込みであります。

 (注）上記業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて
おり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以  上

tkr01949
takara